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Nisan ayında çiftçiler hangi devlet yardımlarına
başvurabilir?
Автор(и): Растителна защита

Дата: 01.04.2020  Брой: 4/2020     

Devlet "Tarım" Fonu, 9 Mart'ta başvuruların elektronik ortamda yapılacağı üç devlet yardımı programı

kapsamında başvuru sürecini başlattı. Çiftçilerin kolaylığı ve koronavirüs (COVID-19) yayılma riskinin

sınırlandırılmasıyla bağlantılı olarak, başvurular Devlet "Tarım" Fonu'nun bölge müdürlüklerine e-posta yoluyla

gönderilebilir. Devlet yardım programları kapsamındaki başvuru şablonları Fon'un web sitesinde yayınlanmıştır.

Ana menüde, "Devlet Yardımı" kategorisinde, "AB 702/2014 Tüzüğü Kapsamındaki Programlar" alt menüsünde

bulunabilirler:

"Domates Yaprak Galeri Güvesi - Tuta absoluta Meyrick (Lepidoptera) Kontrolü Ulusal Önlemler Programı"

kapsamında uygulanan önlemlerle ilgili çiftçi maliyetlerinin tazmini için yardım programı kapsamındaki

https://www.dfz.bg/bg/darzhavni-pomoshti/-7022014/
https://www.dfz.bg/bg/darzhavni-pomoshti/-7022014/
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başvuruların alımı 30 Eylül'e kadar devam edecektir. Bu yıl için bu önlemin bütçesi 500 bin BGN'dir.

Sübvansiyon tutarı, satın alınan ürün ve zararlı mücadele araçlarının fiyatının %100'ünü karşılayacak ve KDV

dahil hektar başına 2.500 BGN tutarını aşamayacaktır.

"Meyve ve Sebze" sektöründeki işletmelerin GLOBALG.A.P. standardına göre sertifikalandırılması için yardım"

programı kapsamındaki belgeler 30 Eylül'e kadar kabul edilecektir. Devlet "Tarım" Fonu Yönetim Kurulu,

program kapsamında 100.000 BGN tahsis etmiştir. Destek, küçük ve orta ölçekli işletmelerin yanı sıra tanınmış

meyve ve sebze üreticisi grupları veya organizasyonlarını hedeflemektedir.

Patates üreticileri, "Tel Kurtları familyasından (Elateridae) Toprak Zararlılarının Patateslerde Kontrolü Ulusal

Önlemler Programı" kapsamında uygulanan önlemlerle ilgili çiftçi maliyetlerinin tazmini için yardım" programı

kapsamında 15 Mayıs'a kadar destek başvurusunda bulunabilirler. Program kapsamındaki finansal kaynak 2020

yılı için 1,8 milyon BGN'dir. Destek, 0,1 hektardan büyük alanlarda patates yetiştiren küçük ve orta ölçekli

işletmeler - çiftçiler tarafından kullanılabilir. Değerin %100'üne kadar destek verilecektir, ancak ürün bazında

hektar başına devlet yardımı tutarını ve KDV dahil 850 BGN/ha tutarını aşamaz.

Çiftçiler, patates plantasyonlarının işlenmesi için yürütülen faaliyetlere ilişkin raporlama belgelerini 29 Mayıs'a

kadar sunmalıdır. Sübvansiyonların ödeme son tarihi 22 Haziran 2020'dir.

Çiftçiler, üç program kapsamında Devlet "Tarım" Fonu'nun bölge müdürlüklerine başvurabilirler. Kılavuzlar DTF

web sitesinde yayınlanmıştır.

Başvurular, diğer belgelerle birlikte e-posta yoluyla ilgili bölge müdürlüğüne sunulduktan sonra işleme

alınacaktır. Hazırlanan bir programa göre, çiftçilere Fon'un bölge müdürlüğüne ne zaman başvurmaları gerektiği

bildirilecek ve başvurular yerinde nihai olarak imzalanacaktır.

"Sürekli Bitkilerde Kış Dönemi Zararlıları Kontrolü Ulusal Programı kapsamında uygulanan önlemlerle ilgili çiftçi

maliyetlerinin tazmini için yardım" programı kapsamında, kış mevsiminde sürekli meyve bahçelerinde, çileklerde,

ahududularda ve yağlık güllerde zararlıların kontrolü için bitki koruma ürünlerine ilişkin raporlama ve belge

sunma süresi, soğuk havaların geçmesinden sonra tomurcuk şişmesine kadar olan dönemde uygulananlar için

15 Mayıs 2020 tarihine kadar uzatılmıştır. Sürelerin uzatılması, COVID-19 pandemisinin yayılma riskini

sınırlamak için gereklidir. Kademeli başvuru alımı, daha fazla sayıda gül üreticisinin destek programına katılma

fırsatı bulmasını sağlayacaktır. Onlar için yeni bitki koruma ürünleri onaylanmış olup, bunlar zaten Sürekli

Bitkilerde Zararlıların Kontrolü Ulusal Programı'na dahil edilmiştir.
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2020 yılı kış ilaçlaması programı kapsamında yardımın ilk aşaması için sunulan başvuru sayısı toplam

23.557,29 hektar için 3.836'dır. Bu rakam, 1.983,4 hektara ulaşan alanlar için yağlık gül üreticilerinden sunulan

340 başvuruyu içermektedir.

Devlet "Tarım" Fonu Yönetim Kurulu, 2020 yılı kış ilaçlaması programı kapsamında 6 milyon BGN'lik bir finansal

kaynak onaylamıştır. Finansal destek KDV dahil hektar başına 270 BGN'ye kadardır. Destek, ilgili zararlı

kontrolü aşamasındaki faaliyet başlamadan önce, DTF'ye yazılı bir başvuru sunulduktan sonra yapılan bitki

koruma ürünleri maliyetleri için sağlandığından, bunun önemli olduğunu belirtmek gerekir.

Fonlar, sadece Ticaret Kanunu anlamında tüccar olan ve Bitki Koruma Kanunu'nun 91. maddesinin 1. fıkrası

uyarınca bitki koruma ürünleri ticareti sertifikasına sahip ve Bitki Koruma Kanunu'nun 6. maddesinin 1. fıkrası

uyarınca Bulgaristan Gıda Güvenliği Ajansı'nın yetkili bitki koruma ürünleri kamu sicilinde kayıtlı kişilerden satın

alınan bitki koruma ürünleri için ödenir. Yaprak çürüme süreçlerini hızlandıran ürünler de Ticaret Kanunu

anlamında tüccar olan kişilerden satın alınabilir.

Program, çiftçilerin sürekli bitkilerdeki (yumuşak ve sert çekirdekli meyve türleri, çilek, ahududu ve yağlık gül)

zararlıların yayılmasından kaynaklanan kayıplarını en aza indirmeyi amaçlamaktadır.
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